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Prova 5 Masc., 50m Bruços Absolutos
20.11.15 - 18:25 Resultados
Rec Regional Jun 1 28.56 Pedro Miguel Agostinho SLB S. António Cavaleiros 2009
Rec Regional Jun 2 28.57 Pedro Miguel Agostinho SCP Leiria 2009
Rec Regional Sen 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 2014
Rec Regional Abs 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 2014
Rec Nacional Jun 1 28.56 Pedro Miguel Agostinho SLB S. António Cavaleiros 2009
Rec Nacional Jun 2 28.57 Pedro Miguel Agostinho SCP Felgueiras 2002
Rec Nacional Sen 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 2014
Rec Nacional Abs 27.16 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 2014

TAC Jun 1: 33.91;  Jun 2: 33.43;  Sen: 32.78

Pontos: FINA 2015

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

Juniores

1. Guilherme Assis Ramos 98 Sporting 29.83 30.41 572
2. Nuno Rafael Silva 99 Colegio Int Monte Maior 33.65 31.86 497
3. Joao Sismeiro Pereira 98 Belenenses 30.74 32.00 491
4. Tiago Carlos Santos 98 Naval Amorense 33.43 32.63 463
5. Pedro Silva Vaz 98 Bombeiros Estoris 32.65 32.99 448
6. Miguel Duarte Cruz 99 Belenenses 33.91 35.96 346

Fora Tempo Acesso
DSQ Simão Wellenkamp Carvalho 99 Avançado EULx 33.91

B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 25 metros (SW 7.6)

Seniores

1. Nuno Goncalo Quintanilha 87 Colégio Vasco da Gama 28.14 29.19 647
2. Pedro Andre Santos 94 Alges 29.54 29.65 617
3. Rodrigo Silverio Carmo 96 Estrelas S.João de Brito 30.86 30.06 592
4. Rui Miguel Coelho 96 Benfica 30.38 31.10 535
5. Thiago Duarte Goncalves 89 Nautica do Seixal 31.26 31.11 534
6. Joao Manuel Lanca 92 União Piedense 32.78 31.25 527

Rui Pedro Horta 94 Clube Instrucao Laranjeiro 31.26 31.25 527
8. Bruno Miguel Martins 93 Gesloures 31.02 31.54 513
9. Pedro Afonso Centeno 95 Colégio Vasco da Gama 32.78 31.70 505

10. David Miguel Leiria 93 União Piedense 30.72 31.91 495
11. Luis Maria Rosa 91 Atlético 32.78 32.60 464
12. Joao Carlos Pereira 94 Nacional Natação 31.58 32.73 459
13. Joao Tiago Neves 94 Belenenses 31.92 32.81 455

Fora Tempo Acesso
14. Nuno Miguel Rola 83 Estrelas S.João de Brito 32.78 33.40 432

Fora Tempo Acesso
15. Rui Miguel Correia 96 C N Montijo 32.70 33.52 427

Fora Tempo Acesso
16. Tiago Rafael Martins 97 Gesloures 32.78 33.61 424

Fora Tempo Acesso

Absolutos

1. Nuno Goncalo Quintanilha 87 Colégio Vasco da Gama 28.14 29.19 647
Campeã Regional

2. Pedro Andre Santos 94 Alges 29.54 29.65 617
3. Rodrigo Silverio Carmo 96 Estrelas S.João de Brito 30.86 30.06 592
4. Guilherme Assis Ramos 98 Sporting 29.83 30.41 572
5. Rui Miguel Coelho 96 Benfica 30.38 31.10 535
6. Thiago Duarte Goncalves 89 Nautica do Seixal 31.26 31.11 534
7. Joao Manuel Lanca 92 União Piedense 32.78 31.25 527

Rui Pedro Horta 94 Clube Instrucao Laranjeiro 31.26 31.25 527
9. Bruno Miguel Martins 93 Gesloures 31.02 31.54 513

10. Pedro Afonso Centeno 95 Colégio Vasco da Gama 32.78 31.70 505
11. Nuno Rafael Silva 99 Colegio Int Monte Maior 33.65 31.86 497
12. David Miguel Leiria 93 União Piedense 30.72 31.91 495
13. Joao Sismeiro Pereira 98 Belenenses 30.74 32.00 491
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Prova 5, Masc., 50m Bruços, Absolutos

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

14. Luis Maria Rosa 91 Atlético 32.78 32.60 464
15. Tiago Carlos Santos 98 Naval Amorense 33.43 32.63 463
16. Joao Carlos Pereira 94 Nacional Natação 31.58 32.73 459
17. Joao Tiago Neves 94 Belenenses 31.92 32.81 455

Fora Tempo Acesso
18. Pedro Silva Vaz 98 Bombeiros Estoris 32.65 32.99 448
19. Nuno Miguel Rola 83 Estrelas S.João de Brito 32.78 33.40 432

Fora Tempo Acesso
20. Rui Miguel Correia 96 C N Montijo 32.70 33.52 427

Fora Tempo Acesso
21. Tiago Rafael Martins 97 Gesloures 32.78 33.61 424

Fora Tempo Acesso
22. Miguel Duarte Cruz 99 Belenenses 33.91 35.96 346

Fora Tempo Acesso
DSQ Simão Wellenkamp Carvalho 99 Avançado EULx 33.91

B30 - Toque não simultâneo das mãos na parede testa na viragem aos 25 metros (SW 7.6)

www.anlisboa.pt
www.anlisboa.pt

